
             
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24  червня  2019  року                   Баштанка                                       № 121     

 

Про  затвердження  титульного 

списку   капітальних    видатків 

міського бюджету Баштанської 

міської ради на 2019 рік   

 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 28,  статті 40, частини 

другої статті 64 Закону України «про місцеве самоврядування в Україні»,           

статті 23 бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.01.2011 №18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних 

призначень та перерозподілу  видатків бюджету», виконавчий комітет  міської 

ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити титульний список капітальних видатків міського 

бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Євдощенко). 

 

 

Міський голова         І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         ЗАТВЕРДЖЕНО 

         Рішення виконавчого 

         комітету міської ради 

         від 24 червня 2019 № 121 

 

 

ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК 

капітальних видатків міського бюджету Баштанської міської ради 

 на 2019 рік 

№п/п Найменування об’єктів та витрат Сума, 

  тис. грн. 

КЕКВ 

1. Баштанська міська рада 21980,16249  

1.1. 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності  обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» 

  

1.1.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (приладів 

обліку газу) 

38,0 3110 

1.1.2. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (комп’ютерне 

обладнання) 

30,0 3110 

1.1.3. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (фотоапарату 

та принтеру для Новосергіївського ТО) 

16,0 3110 

1.1.4. Капітальний ремонт адмінприміщення                       

с. Новоєгорівка 

300,986 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0110150 384,986  

1.2. 0116013 «Забезпечення діяльності 

водопровідно – каналізаційного 

господарства» 

  

1.2.1 Реалізація проекту «Заміна насосного 

обладнання на свердловинах та запірної 

арматури в м. Баштанка та селах ОТГ » 

287,2 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0116013 287,2  

1.3. 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» 

  

1.3.1. Співфінансування реалізації проекту по 

пріоритетній послузі по ремонту доріг 

(придбання обладнання) 

300,0 3110 

1.3.2. Капітальний ремонт фонтану в центральному 

парку 

58,526 3132 



1.3.3. Капітальний ремонт Пагорбу Слави с. Піски 131,6 3132 

 Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (дитячий 

ігровий комплекс по вул. 1Травня м. Баштанка) 

38,760 3110 

1.3.4. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (альтанки для 

встановлення в районні Свіччиного Ставу                   

м. Баштанка) 

15,0 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0116030 543,886  

1.4. 0116082 «Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства» 

  

1.4.1. Придбання житла для надання в службове 

користування працівникам прокуратури 

500,0 3121 

 РАЗОМ за КПКВК 0116082 500,0  

1.5. 0117330 «Будівництво інших об’єктів 

соціальної та виробничої інфраструктури 

комунальної власності» 

  

1.5.1. Будівництво приміщення ЦНАПу Баштанської 

об’єднаної територіальної громади по вул. 

Баштанської республіки,12 в м. Баштанка 

Миколаївської області 

50,0 3122 

1.5.2. Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на будівництво Промислового 

парку 

350,0 3122 

1.5.3. Експертиза проектно-кошторисної 

документації будівництва водовідведення вул. 

Квітнева                    м. Баштанка 

20,0 3122 

1.5.4. Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на будівництво ярмарково – 

фестивальної площі – трансформера 

«Ярмаркова» 

150,0 3122 

 РАЗОМ за КПКВК 0117330 570,0  

1.6. 0117361  «Співфінансування інвестиційних 

проектів, що реалізуються за рахунок 

коштів державного фонду регіонального 

розвитку» 

  

1.6.1 Реалізація проекту «Нове будівництво басейну 

для плавання збірного типу по вулиці Героїв 

Небесної Сотні, 29а, м. Баштанка Баштанського 

району Миколаївської області» 

1900,0 3122 

 РАЗОМ за КПКВК 0117361 1900,0  

1.7. 0117362 «Виконання інвестиційних проектів 

в рамках формування інфраструктури 

  



об’єднаних територіальних громад» 

1.7.1. Нерозподілені видатки 6681,0 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0117362 6681,0  

1.8. 0117363 «Виготовлення інвестиційних 

проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку окремих 

територій» 

  

1.8.1. Покращення  матеріально – технічної бази 

закладів  первинної медичної допомоги 

(придбання комп’ютерної техніки) 

515,5 3110 

1.8.2. Реалізація проекту «Нове будівництво басейну 

для плавання збірного типу по вулиці Героїв 

Небесної Сотні, 29а, м. Баштанка Баштанського 

району Миколаївської області» 

10597,59049 3122 

 РАЗОМ за КПКВК 0117363 11113,09049  

2. Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради 

9056,388  

2.1. 0611010 «Надання дошкільної освіти»   

2.1.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (електро-

лічильників та газових лічильників з 

модемами) 

145,0 3110 

2.1.2. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (холодильник 

для ЗДО «Ягідка») 

13,5 3110 

2.1.3 Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (телевізор для 

ЗДО «Віночок» 

6,0 3110 

2.1.4. Виготовлення проектно – кошторисної 

документації для проведення капітального 

ремонтк дошкільного навчального закладу 

«Ягідка» м. Баштанка  

100,0 3132 

2.1.5. «Оновлення харчоблоку - шлях до здорового 

харчування в закладі дошкільної освіти №4 

"Дюймовочка" по вул.Баштанської республіки, 

11 м.Баштанка Миколаївської області» 

49,543 3110 

2.1.6. «Оновлення харчоблоку - шлях до здорового 

харчування в закладі дошкільної освіти №4 

"Дюймовочка" по вул.Баштанської республіки, 

11 м.Баштанка Миколаївської області» 

20,782 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0611010 334,825  

2.2. 0611020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами             

( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

  



при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами» 

2.2.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (електро-

лічильників та газових лічильників з 

модемами) 

300,0 3110 

2.2.2. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (придбання 

шкільного автобусу) 

1800,0 3110 

2.2.3. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (лінгафонний 

кабінет) 

150,0 3110 

2.2.4. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (мультимедійне 

обладнання) 

20,0 3110 

2.2.5. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (обладнання 

спеціального корекційного призначення) 

8,026 3110 

2.2.6. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (зміцнення 

матеріально- технічної бази навчальних 

комбінатів Баштанського опорного закладу 

ЗСО І-ІІІ ступенів №1 ) 

29,640 3110 

2.2.7. Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт ганку 

Плющівської ЗОШ 

36,0 3132 

2.2.8. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (принтеру та 

поповнення бібліотечного фонду у шкільну 

бібліотеку Баштанського опорного закладу                 

ЗСО І-ІІІ ступенів №1 ) 

10,0 3110 

2.2.9. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (ноутбуку для 

Добренської ЗОШ ) 

11,0 3110 

2.2.10. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (принтеру  в 

Новопавлівську філію І-ІІ ступенів) 

7,0 3110 

2.2.11. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (технологічне 

обладнання для спеціалізованого кабінету 

«Обслуговуюча праця» Баштанського опорного 

закладу ЗСО І-ІІІ ступенів №1  ) 

6,0 3110 

2.2.12. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (фотоапарату  

10,0 3110 



для Новоіваівської  філії І-ІІ ступенів) 

2.2.13. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (проекторів  

для Христофорівської ЗОШ) 

25,0 3110 

2.2.14. Капітальний ремонт ганку Баштанського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів №1 

350,0 3132 

2.2.15. Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт покрівлі 

їдальні та переходу до навчального корпусу 

Баштанського опорного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

70,0 3132 

2.2.16. Закупівля дидактичних матеріалів, сучасних 

меблів  для початкових класів згідно з 

переліком, затвердженим МОН 

444,359 3110 

2.2.17. «Оновлення класу інформатики 

Христофорівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

харчування» 

89,180 3110 

2.2.19. «Покращення умов приготування їжі для учнів 

Новоєгорівської ЗОШ І-ІІІ ступенів по                      

вул. Лесі Українки, 40 в с.Новоєгорівка 

Баштанської міської ради Миколаївської 

області» 

64,421 3110 

2.2.20. «Створення мультимедійного простору для 

ефективного навчання учнів Новосергіївської 

філії І-ІІ ступенів Баштанського опорного 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2» 

79,488 3110 

2.2.21. «Створення сучасного освітнього простору у 

Плющівській загальноосвітій школі І-ІІІ 

ступенів» 

127,776 3110 

2.2.22. «Надання нових можливостей для викладання 

інформатики учням Баштанської гімназії» 

223,184 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0611020 3861,074  

 0611090 «Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної  роботи з дітьми» 

  

2.3. Капітальний ремонт частини приміщення 

Будинку дитячо – юнацької творчості 

89,647 3132 

2.3.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (музичні 

інструменти для Будинку дитячо – юнацької 

творчості ) 

27,227 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0611090 116,874  

2.4. 0611161 «Забезпечення діяльності інших   



закладів у сфері освіти» 

2.4.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (комп’ютерна 

техніка) 

12,0 3110 

2.4.2. Виготовлення проектно- кошторисної 

документації на капільний ремонт інклюзивно 

– ресурсного центру 

69,9 3132 

2.4.3. Капітальний ремонт приміщення інклюзивно – 

ресурсного центру 

141,615 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0611161 223,515  

2.5. 0615031 «Утримання та навчально – 

тренувальна робота комунальних дитячо – 

юнацьких спортивних шкіл» 

  

2.5.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (комп’ютерна 

техніка) 

12,0 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0615031 12,0  

2.6. 0617325 «Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту» 

  

2.6.1. Виготовлення проектно – кошторисної 

документації на реконструкцію дитячо – 

юнацької спортивної школи 

280,0 3142 

2.6.2. Нове будівництво комплексного майданчика зі 

штучним (наливним покриттям) по вул. Героїв 

Небесної Сотні (Баштанської республіки), 29             

м. Баштанка Баштанського району 

Миколаївської області 

1440,0 3122 

 РАЗОМ за КПКВК 0617325 1720,0  

2.7. 0617363 «Виготовлення інвестиційних 

проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку окремих 

територій» 

  

2.7.1. Придбання комплектів меблів для дошкільних 

навчальних закладів Баштанської об’єднаної 

територіальної  громади  

2010,3 3110 

2.7.2. Придбання оргтехніки для закладів дошкільної 

освіти 

71,1 3110 

2.7.3. Придбання інтерактивного стрілецького 

тренажеру «Захисник Вітчизни» (2 комплекти) 

28,8 3110 

2.7.4. Придбання інвентарного обладнання для 

веслувальної бази «Елінг» (ДЮСШ) 

7,9 3110 

2.7.5. Реконструкція  покрівлі їдальні та переходу до 

навчального корпусу Баштанського опорного 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

500,0 3142 



ступенів №1Баштанської міської ради  

2.7.6. Капітальний ремонт частини приміщень  

БДЮТ  

50,0 3132 

2.7.7. Придбання ноутбуку та проектору для БДЮТ 20,0 3110 

2.7.8. Придбання спортінвентарю та обладнання для 

спортивної секції з греко-римської боротьби 

Баштанської дитячо- юнацької спортивної 

школи Баштанської міської ради (обладнання 

та інвентар спеціального та допоміжного 

призначень, контрольно-вимірювальні, 

суддівські та інформаційні засоби)  

100,0 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0617363 2788,1  

3. Відділ розвитку культури і туризму 

виконавчого комітету Баштанської міської 

ради  

318,539  

3.1. 1010160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах ( місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах» 

  

3.1.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (комп’ютерна 

техніка) 

7,0 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 1010160 7,0  

3.2. 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і 

виставок» 

  

3.2.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (комп’ютерна 

техніка) 

12,0 3110 

3.2.2. Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт музею 

50,0 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 1014040 62,0  

3.3. 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та інших клубних закладів» 

  

3.3.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (музична 

апаратура) 

50,0 3110 

3.3.2. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (тенісний стол) 

6,0 3110 

3.3.3. Капітальний ремонт Новосергіївського СБК 88,3 3132 

3.3.4. Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт закладу 

культури с. Явкине 

49,5 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 1014060 193,8  



3.4. 1011100 «Надання спеціальної освіти 

школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, 

театральними, хоровими, мистецькими)» 

  

3.4.1. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (музичної 

апаратури) 

6,6 3110 

3.4.2. Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  (цифрове 

піаніно «YAMAHA») 

24,0 3110 

3.4.3 реалізацію мікропроекту місцевого розвитку 

«Нові інструменти для юних музикантів 

Баштанської дитячої музичної школи» 

25,139 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 1011100 55,739  

 Всього по Баштанській міській раді (ОТГ) 31355,08949  

 

Заступник  міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          С.ЄВДОЩЕНКО 


